[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2024 №  805-па

             Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объектов капитального строительства »
      В целях  обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальных услуг  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Доволенского района от 30.11.2010 №664-па «Об утверждении Порядка и разработки и утверждения органами местного самоуправления Доволенского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Доволенского района  Новосибирской области        п о с т а н о в л я е т :
      1. Утвердить прилагаемый   административный регламент предоставления     муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «Согласование архитектурно-градостроительного облика объектов капитального строительства » (далее  - Административный регламент ).
     2. Управлению строительства, коммунального и дорожного хозяйства администрации Доволенского района Новосибирской области (Мишкин А.В.)
   2.1. Обеспечить предоставление муниципальной услуги в соответствии с утверждённым Административным регламентом.
       2.2. Включить информацию об Административном регламенте в реестр муниципальных услуг Доволенского района Новосибирской области.
    2.3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Доволенского района» и разместить Административный регламент на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области, «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)», в местах предоставления муниципальной услуги.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на первого заместителя главы администрации Доволенского района Новосибирской области  Борисенко Е.В
И.о.Главы Доволенского района
Новосибирской области                                                           Е.В.Борисенко
Алексейцева Е.И.  21 306